2/1

（別紙）

令和  年  月  日

名張市長  様

               住所又は所在地

       入札参加申請者 商号又は名称                 印

               代表者職氏名

納入予定品届出書

令和６年１月２４日付けで公告のありました案件について、下記のとおり納入予定品を

届け出ます。

記

件 名 名張市健康・子育て支援室、地域包括支援センター備品等購入

  ※仕様書に記載の参考品を納入予定の場合は、「参考品」欄に○を記入すること。

※入札参加申請者は、同等品の仕様を説明する際にカタログ等を用いること。

納入予定品

  ※2ページ目に記載してください。

受付印 承認印

 ※承認者の印

○ 発注室にて受付・承認 → 承認印を押印後、写しを申請者に交付する。（原本は、発注室にて保管）

2/2

納入予定品

品 名
納入予定品

参考品 同等品（メーカー・規格・品番等）

デスク

デスク[A]両面・基本

デスク[A]両面・増連

デスク[B]両面・基本

デスク[C]片面・基本

デスク[C]片面・増連

チェア オフィスチェア

ブース スクリーンブース

収納庫、

パーソナル

ロッカー

収納庫 A・B

収納庫 C

収納庫 D

収納庫 E（ラテラル）

収納庫 F

収納庫 4 人用

パーソナルロッカー

収納庫 8 人用

パーソナルロッカー

収納庫 6 人用

パーソナルロッカー

ベース

収納庫シングルベース[A]

収納庫シングルベース[B]

システム収納ベース

天板

収納庫天板

システム収納

スクエア天板（配線タイプ）

カウンター

カウンター基本直線

カウンターパネル脚 L

カウンターパネル脚 R